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Dnr 1 4FNÄ184 Finansieringsnämndför äldreoinsorg 2014-06-17 § 23

Ändring i “Riktlinjer och tillämpningsanvisningar för avgifterinom äldre- och handikappomsorg

Finansieringsnämnden för äldreomsorgens beslut
Finansieringsnämnden för äldreomsorg samt Socialnämnden beslutar attändra i “Riktlinjer och tillämpningsanvisningar för avgifter inom äldre- ochhandikappomsorg” riktlinjerna utifrån förvaltningens förslag.

Beslutsnivå
Finansieringsnämnden för äldreomsorg.
Socialnämnden

Ärendebeskrivning
Anledningen till tillägget är en dom i förvaltningsrätten (Mål 17685-13,daterat 140117)

som bifaller ett överklagande da••r den klagande har inkommit medinkomstförfrågan den 2 juli och biståndet startat den 20juni. Den klagandehar fakturerats ordinarie taxa för juni månad eftersom inkomstuppgifterinkom i juli. Rätten anser att inkomstförfrågan inkommit inom skälig tid ochdärför ska beaktas vid fastställande av avgift även för juni månad.
Utifrån ovan nämnda dom föreslår förvaltningen följande förändring i“Riktlinjer och tillämpningsanvisningar för avgifter inom äldre- ochhandikappomsorg”.

Text i dag:

Sid 2 1 under rubriken, Ändring av avgift:
“En ändring av avgiften skall ske månaden efter den månad dåförhållandena som påverkar avgiften har ändrats. OM ändringen hänför sigtill hela månaden ska dock ändringen gälla från och med den månaden.”

Nytt förslag:

Sid 2 1 under rubriken, Ändring av avgift:
“Om omsorgstagaren inkommer med inkomstförfrågan inom en månad efteratt biståndsbeslutet är fattat ska ett nytt avgiftsbeslut fattas medretroaktivitet från hjälpens början.
1 de fall ett månadsskifte är passerat och en faktura redan är producerad medordinarie avgift kan en återbetalning behöva göras om det beräknadeavgiftsutrymmet är lägre än den ordinarie taxan och fakturan är betald.”
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Handlingar i ärendet
Tjänsteskrivelse; Andring i “Riktlinjer och tillämpningsan visningar för
avgifter inom äldre- och handikappomsorg”, 20 14-05-28.
Förslag till Riktlinjer

Sändlista
Kansli- och utredningsavdelningen
Kundvals- och finansieringsavdelningen
Socialförvaltningen
Socialnämnden
Akten

justering2-lrE 1 1 utdrsbestyrkande


